
D
A

TA
 S

H
E

E
T

D
A

TA
 S

H
E

E
T

Pokorny industries s.r.o.
Trnkova 115, 628 00 Brno

Czech Republic

telefon: +420 532 196 711

info@pokornyindustries.com

Veškeré technické údaje jsou založeny na našich měřeních a zkušenostech a jsou pouze 
orientační. Uvedené parametry se vzájemně ovlivňují pokud se vyskytují společně 
a v mezních případech musí být konzultovány. Výrobce nezodpovídá za chybnou interpretaci 

uvedených údajů a nesprávné aplikace těsnění.

pokornyindustries.com
Environmentally

friendly

Název produktu: GRAFOIL GTS Číslo specifikace produktu: D – 0111-0-CZ Datum vzniku: 13. 09. 2014
Schválil: Mareš Datum revize: Strana: 1  z  1

GRAFOIL GTS®  - těsnicí pasta na závity

     maximální pracovní teplota až 635 °C
     trvalý pracovní tlak média až 52 MPa
     teplotně stabilní, zabraňuje korozi závitu, netvrdne a usnadňuje 

demontáž
     působí jako mazadlo a „antisieze“ - protizáděrová pasta.
     je vhodná zejména pro těsnění menších průměrů závitů 

s úzkými tolerancemi
     nahrazuje závitová těsnění, teflonové pásky, zejména při vyšších 

teplotách

NÁVOD K MONTÁŽI

1) Pečlivě očistit těsněný povrch.
2) Před aplikací tubu opatrně promačkat, aby se obsah promíchal.
3) Rovnoměrně nanést tak, aby se úplně vyplnily zavitové mezery.
3) Sešroubovat a utáhnout závitový spoj.
4) Po použití tubu opět pevně uzavřete.

Trvanlivost:

Minimálně 2 roky od data prvního použití.

Číslo patentu:

4,872,914

Těsnicí pasta na závity vyrobená z grafitu o čistotě min. 99,5 % 
splňujícího požadavky na aplikace v primárních zónách jaderných 
elektráren. Jako nosič je použita ropná frakce rovněž v jaderné 
kvalitě. Odpovídá standardu General Electric Corp.


